

MyMonii ApS

Sluseholmen 1,1., 2450 København SV

CVR-nr. 37 23 14 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Louise Ferslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MyMonii ApS Sluseholmen 1,1. 2450 København SV CVR-nr.: 37 23 14 36 Stiftet: 16. november 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Thor Stein Angelo, Formand Louise Mathiassen Ferslev Jonas Grosen Vogensen Michael Dines Schlünssen
Direktion	Louise Mathiassen Ferslev, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Poul Schmith, att. Tanja Melskens, Vester Farimagsgade 23, 1606 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

2019 bød på nogle store strategiske beslutninger i MyMonii.

Vi rundede 210.000 downloads af MyMonii appen og generelt en brugervækst dag for dag, som indikerer at brugerne i højere grad har brug for et digitalt værktøj til at holde styr på lommepenge og opgaver i hjemmet.

Det strategiske fokus bliver derfor i stedet på vores MyMonii brugere fremfor fokus på B2B mod bankerne. 2020 bliver et stort år for MyMonii hvor der vil blive bevist en forretningsmodel for familierne, der bruger MyMonii appen.

Betalingsløsningen har fået et løft, som også gør os klar til at skalere internationalt.

Vi har nemlig bygget en betalingsløsning til brugerne som er baseret på Mastercard i stedet for Dankort, som lanceres i starten af 2020. På den måde er vi klar til at skalere udover landets grænser.

MyMonii går et meget spændende år i møde hvor der lanceres en premium løsning til vores brugerbase, som vi forventer de tager godt imod. Vi har allerede fået de første beviser på at betalingsvilligheden for et produkt som MyMonii premium er der.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.066 t.kr. mod 528 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.792 t.kr. mod -479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske forhold på generalforsamlingen. Der foregår drøftelser om tegning af ny kapital, hvilket ledelsen forventer vil falde på plads i løbet af 2. kvartal 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-1.066.408	527.993
2 Personaleomkostninger	-1.222.576	-1.138.331
Driftsresultat	-2.288.984	-610.338
Finansielle omkostninger	-7.070	-3.183
Resultat før skat	-2.296.054	-613.521
Skat af årets resultat	503.606	134.619
Årets resultat	-1.792.448	-478.902
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.792.448	-478.902
Disponeret i alt	-1.792.448	-478.902

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.100	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.100</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.100</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	912.500
Udsudte skatteaktiver	294.799	69.951
Tilgodehavende vedr. skatte kreditordning	278.758	437.953
Andre tilgodehavender	38.991	0
Periodeafgrænsningsposter	4.384	0
Tilgodehavender i alt	<u>691.932</u>	<u>1.420.404</u>
Likvide beholdninger	<u>496.977</u>	<u>992.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.188.909</u>	<u>2.413.278</u>
Aktiver i alt	<u>1.200.009</u>	<u>2.413.278</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	65.789	62.500
4 Overkurs ved emission	2.984.031	1.987.320
5 Overført resultat	-4.521.134	-2.728.686
Egenkapital i alt	-1.471.314	-678.866
Gældsforpligtelser		
6 Konvertible lån	1.800.000	1.800.000
Anden gæld	417.295	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.217.295	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.828	90.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.831	109.553
Anden gæld	189.369	1.092.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.028	1.292.144
Gældsforpligtelser i alt	2.671.323	3.092.144
Passiver i alt	1.200.009	2.413.278
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske forhold på generalforsamlingen. Der foregår drøftelser om tegning af ny kapital, hvilket ledelsen forventer vil falde på plads i løbet af 2. kvartal 2020.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.201.646	1.123.919
Andre omkostninger til social sikring	9.372	6.753
Personaleomkostninger i øvrigt	11.558	7.659
	<u>1.222.576</u>	<u>1.138.331</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	62.500	62.500
Kontant kapitaludvidelse	3.289	0
	<u>65.789</u>	<u>62.500</u>
Den 21. juli 2016 er der sket kapitalforhøjelse med nom. 12.500 anparter til kurs 16.000.		
Den 9. maj 2019 er der sket en kapitalforhøjelse med nom. 3.289 anparter til kurs 30.399.		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	1.987.320	1.987.320
Årets overkurs ved emission	996.711	0
	<u>2.984.031</u>	<u>1.987.320</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.728.686	-2.249.784
Årets overførte underskud	-1.792.448	-478.902
	<u>-4.521.134</u>	<u>-2.728.686</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
6. Konvertible lån		
Långivere er forpligtet til at konvertere lån til anpartar inden 31. december 2021.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en opsigelsesvarsel på deres nuværende lejemål på 2 måneder, svarende til t.kr. 11.		
